Musikfolge

l

GEMA

Bitte wahlen Se die fiir Se zustandige Bezirksdirektion:

Hier auswéhlen!

» Bezirksdirektionssuche im Internet

lhre Kundennummer

Eine Einzelveranstaltung mit Live-Musik

Netto-Einzel : (Direkd : i

Angaben zum Veranstalter

Name des Veranstalters

Name der Veranstaltung

Art der Veranstaltung *

Stralle / Nr. PLZ / Ort
Telefon Telefax Mobil
E-Mail Internetseite

Name des Veranstaltungsortes

Art (z.B. Gaststatte)

Veranstaltungsraum (z.B. Saal)

Stralle / Nr.

PLZ / Ort

Datum der Veranstaltung Uhrzeit (von bis)

* z.B.: Tanz, Unterhaltungsmusik, Konzert, Gesellige Veranstaltung, Straenfest, etc.

Angaben zur Kapelle / Band

Eintrittsgeld in €

*

[] weniger als 10 Zuhérer *

Ton-3
Name der Kapelle / Band

Andreas Selig/Ansgar Kuswik
Name des musikalischen Leiters / Bandleaders

828668 und 828 670

GEMA-Mitgliedsnummer (falls bekannt)

2 bis 3
Anzahl der Musiker und Sanger

Pop/Rockband
Art der Besetzung *

NeRlerstralle 38
StraBe / Nr.

40593 Duisseldorf
PLZ /Ort

0211/71 99 222 (Andreas Selig)

Telefon Telefax

Mobil

anselig@aol.com
E-Mail

www.ton-3.de
Internetseite

*  z.B.: Alleinunterhalter, Tanzband, Rockgruppe, Orchester, Blaskapelle, etc.

**  Bei Zutreffen bitte ankreuzen
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Musikfolge Einzelveranstaltung mit Livemusik

Netto-Einzelverrechnung(Direktverrechnung)

Angaben zur Musiknutzung

lhre Kundennummer

GEMA-Werk-Nr.

(falls bekannt) P/FY | Titel des Musikwerkes Komponist Bearbeiter 2 Verleger 2
1.
7710200-001 Campus Kuswik/Selig
2.
7710225-001 (Falscher) Prophet Kuswik/Selig
3.
9278269-001 Die Sterne stehen gut Kuswik/Selig
4,
8804094-001 ...An Den Rhein Kuswik/Selig
5. )
9757691-001 Spiegel an der Wand Kuswik/Selig
6.
8804091-001 Immer Weiter Kuswik/Selig
7. M:Kuswik/Selig
13075550-002 Ich weil} nicht, was soll es bedeuten T: Heinrich Heine/
Kuswik/Selig/
8.
7710241-001 Wir sind Kuswik/Selig
9.
13682569-001 Spanisches Solo Kuswik/Selig
10.
1721154-001 Weile Pferde Georg Danzer
11. M: Kuswik/Selig
13075560-001 Hortense e )
T: Heinrich Heine
12| 1 3662708-001 Ein Weib M: Kuswik/Selig
T: Heinrich Heine
13. M: Kuswik/Selig
13682554-001 Die Weber R )
T: Heinrich Heine
14.
13036796-001 Du fangst mich immer wieder ein Kuswik/Selig
15.
7710239-001 Tanz mit mir Kuswik/Selig
16.
13036795-001 Frei Sein Kuswik/Selig
17.
13036792-001 Mathilde Kuswik/Selig
18.
2428963-001 Jebore am Rhing Rainhard Fendrich
19.
13682568-001 Trink ein Glas mit mir Kuswik/Selig
20.
13036799-001 Soviel Gefihl Kuswik/Selig
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Musikfolge Einzelveranstaltung mit Livemusik

Netto-Einzelverrechnung(Direktverrechnung)

Angaben zur Musiknutzung

lhre Kundennummer

GEMA-Werk-Nr.

T: Heinrich Heine

(falls bekannt) P/FY | Titel des Musikwerkes Komponist Bearbeiter 2 Verleger 2
21. ; ;
13662714-001 Anna Kuswik/Selig
22,
13682567-001 Spielmann Kuswik/Selig
23. . M: Kuswik/Selig
14045833-001 Das Fraulein )

24, . .

13662712-001 Danzer, mach's gut Kuswik/Selig
25. .

7710234-001 Manner und Frauen Kuswik/Selig
26.

7710228-001 Die Du liebst Kuswik/Selig
27. .

13036800-001 Everybody's Darling Kuswik/Selig

28.

2922512-001

Ich glaub, ich werd alt
(I glaub | werd alt)

Georg Danzer

29.

2690347-001

Mein Name ist Kain

Georg Danzer

30.

1382992-001

994889-001 Die Freiheit Georg Danzer
31.

2922511-001 Die Zigeunerin Georg Danzer
32, -

3978315-001 GroRe Dinge Georg Danzer
33.

LASS MI AMOI NO D SUNN AUFGEH N

SEGN

Georg Danzer

34.

14071254-001

Adam der Erste

M: Kuswik/Selig
T: Heinrich Heine

35. . M: Kuswik/Selig
14045844-001 Doktrin T: Heinrich Heine

36. : i i
14071262-001 Diana M: Kuswik/Selig

T: Heinrich Heine

27.

38.

39.

40.
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Musikfolge Einzelveranstaltung mit Livemusik

Netto-Einzelverrechnung(Direktverrechnung)

Angaben zur Musiknutzung

lhre Kundennummer

GEMA-Werk-Nr.
(falls bekannt)

P/F Y

Titel des Musikwerkes

Komponist

Bearbeiter 2

Verleger 2

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.
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Musikfolge Einzelveranstaltung mit Livemusik

Netto-Einzelverrechnung(Direktverrechnung)

Angaben zur Musiknutzung

lhre Kundennummer

GEMA-Werk-Nr.
(falls bekannt)

P/FY

Titel des Musikwerkes

Komponist

Bearbeiter 2

Verleger 2

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.
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Musikfolge Einzelveranstaltung mit Livemusik

Netto-Einzelverrechnung(Direktverrechnung)

lhre Kundennummer

Angaben zur Musiknutzung

GEMA-Werk-Nr.
(falls bekannt) P/FY | Titel des Musikwerkes Komponist Bearbeiter 2 Verleger 2

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

Fiir weitere Werke bitte eine Kopie oder ein Beiblatt anfligen.

1) Potpourris stets mit einem <P> kennzeichnen. Bei Werkfragmenten (Pausen- und 2) Die Druckbearbeiter und Verleger immer angeben, wenn Notenmaterial verwandt wurde.
Vorlaufmusik, Zwischen- und Schlussmusik, Titel- und Erkennungsmusiken) bitte den
angegebenen Titel mit <F> kennzeichnen.

Die GEMA empfiehlt, dass Veranstalter und Bezugsberechtigte, die eigene Werke oder Werke von Bezugsberechtigten nutzen, mit denen sie
personlich oder wirtschaftlich verbunden sind, im Interesse der genannten Berechtigten im unmittelbaren Anschluss an die Veranstaltung
geeignete Nachweise fur die Richtigkeit der Programmangaben bzw. fir die Offentlichkeit der Veranstaltung sichern.

Die GEMA verpflichtet sich, die Bestimmungen des Datenschutzes einzuhalten.

Wir bitten um Zusendungvon | .-+, Musikfolge-Formularen an: [ den Veranstalter [ die Kapelle / Band

Vollstandigkeitsbestatigung

Der Veranstalter erklart mit seiner Unterschrift die Vollstandigkeit nicht nur des Musikprogrammes einer einzelnen
Gruppe bzw. eines einzelnen musikalischen Leiters, sondern die Vollstandigkeit des gesamten Live-Musikpro-
gramms der Veranstaltung.

Die zu dieser Veranstaltung aufgefiihrten Werke sind das vollstandige Live-Musikprogramm der Veranstaltung.

Es wird versichert, dass alle Angaben tber die Musikauffiihrungen nach bestem Wissen gemacht worden sind.

Ort, Datum Unterschrift des Ausfertigers

Ort, Datum Firmenstempel, Unterschrift des Veranstalters
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